关于宜州区实验高中运动场改造项目（标准 400 米环形跑道工程）（项目编号：HCZC2024-

C2-810250-ZJXM）竞争性磋商公告

项目概况

宜州区实验高中运动场改造项目（标准 400 米环形跑道工程）的潜在竞标人应广西政府采购云平台

线上获取获取采购文件，并于 2024 年 10 月 25 日北京时间 10 时 00 分前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2024-C2-810250-ZJXM

项目名称：宜州区实验高中运动场改造项目（标准 400 米环形跑道工程）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰佰陆拾万玖仟玖佰玖拾陆元陆角柒分（¥2609996.67 元）

最高限价：人民币贰佰陆拾万玖仟玖佰玖拾陆元陆角柒分（¥2609996.67 元）

采购需求：宜州区实验高中运动场改造项目（标准 400 米环形跑道工程）一项，工程内容包括把旧

运动场改造成标准的 8 赛道 400 米环形塑胶跑道、100 米直行塑胶跑道，环形塑胶跑道内设标准人工草皮

足球场等田径场地，运动场改造占地面积约为 16470 ㎡，具体详见施工图及工程量清单。

工期：120 日历天

质量要求：符合国家施工验收规范合格标准

工程地点：河池市宜州区实验高中内

本项目是否接受联合体：□是，☑否。

二、供应商的资格条件

[...]

9

在响应文件中涉及到签字的位置线下【签好字然后扫描或者拍照做成

PDF 的格式】或【通过广西政采云电子交易客户端使用 CA 法人（负

责人）或授权代表签章】亦可。响应文件中涉及到签字的位置未按要

求签字的，提供的材料视为无效）

4.自然人竞标的，磋商文件规定盖公章处由自然人摁手指指印。

5.本磋商文件所称的“以上”“以下”“以内”“届满”，包括

本数；所称的“不满”“超过”“以外”，不包括本数。

6.本项目所属行业：建筑业

35 最高限价

1、本项目最高限价为：人民币贰佰陆拾万玖仟玖佰玖拾陆元陆角

柒（¥2609996.67 元）

2、竞标报价超过最高限价或分部分项工程量清单中每个综合单

价超过最高限价中相应综合单价的， 视为无效竞标。

第二节 供应商须知正文

一、总则

1.适用范围

1.1 本项目采购人、采购代理机构、供应商、磋商小组的相关行为均受《中华人民共和国政府采购

法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》《财政部

关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法有关问题的补充通知》及本项目本级和上级财政部门政

府采购有关规定的约束和保护。

1.2 本竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）适用于本项目的所有采购程序和环节（法律、法规另有规定